
i.3T3 MET7C;>'1
tarso de Macienci¿,

rea da 
F.:conornia y Hac'ienda

. un / ci Pelizf xd de tleineán

Municipalidad de Neuquén
Secretaria de Economía y Hacienda

RESOLUCIÓN I° 6 2 3
NEUQUÉN,3 1 J L 2017

VISTO:

El Expediente OE N° 7729-M-16 y la Orden de Pago N°
AC00454/2017, a nombre de ROBERTO A. ALMIRÓN por $ 4.500.00 y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquidó atento a la Solicitud de Anticipo de Gastos
remitida por el Subsecretario de Gobierno y Relac. Institucionales — Secretaría de
Gobierno y Coordinación, destinado a solventar gastos para "compra de mesada
para cocina ubicada en el edificio de calle Mitre y artículos de librería";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
Nota S/N° de fecha 30 de Enero de 2017 por el Subsecretario de Gobierno y Relac.
Institucionales, contando con el visto bueno del Secretario de Gobierno y
Coordinación;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva;

Por ello:

EL SECRETARIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE:

Artículo 1°) APRUÉBASE la rendición del anticipo de gastos otorgado
	  mediante Orden de Pago N° AC00454/2017, a nombre de ROBERTO A.
ALMIRÓN por la suma de PESOS CUATRO MIL QUINIENTOS ($ 4.500,00.-), de
acuerdo a ANEXO I que se adjunta a la presente y con cargo a la partida del
presupuesto de gastos correspondiente.-

Artículo 2°) Por la Contaduría Municipal realizar la registración contable
	  correspondiente.-

Artículo 3°) REGÍSTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M.
	  y oportunamente ARCHÍVESE.-

ES COPIA

	

	 FDO. ARTAZA.

ubicación Boletín Oficial Municipal!

Edición N' Q. & 2	

IScha  ° c't  / e'48 
1P10161,~0~01.70117VIVOlaio AINOIL 1.73T.,.11•nr	 Ir,	 AG.



ES COPIA FDO. ARTAZA.

JULF1) 71;h1.3T3 MET7 -:F1

ubsecretario de 1'13ciencU•

Secnnari a de 'r:oanorraa y Hacienda
Municipelizt.?.d

lo o n 3 / 1 7   

Municipalidad de Neuquén
Secretaria de Economía y Hacienda

ANEXO I

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE
0003-00000039 Marmolería Carmelo Alfieri de Federico Daniel Alfieri $4.147.00
0004-00003594 Secoplack S.R.L. $280.00
0006-00104226 Oficer Librerías de Novello Graciela Teresa $179.00
To tal $4.606,00


	Page 1
	Page 2

